様式２

平成  年  月  日

会津若松市中心市街地活性化協議会

会 長  渋  川  恵  男  様

申請者

所 在 地

団 体 名

代表者名               印

「歩いて暮らせるまちづくり強化プロジェクト」空き店舗活用創業応援事業

変更（中止）承認申請書

「歩いて暮らせるまちづくり強化プロジェクト」空き店舗活用創業支援事業実施要領によ

り、事業計画を変更（中止）したいので、下記のとおり申請いたします。

記

１．補助金の交付決定   平成   年   月   日付

年月日並びに番号   第     号

２．事業者（入居者）

３．変更（中止）理由

４．変更（中止）内容

 変 更 前 変 更 後

補助を受ける期間

平成   年   月 ～

平成   年   月

平成   年   月 ～

 平成   年   月

【変更（中止）承認申請書】